

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
INVENTARIO DE BODEGA Y REPORTES DE COMPRAS Y GASTOS AL 30 DE ABRIL 2011

DESCRIPCION	UNIDADES	OBSERVACIONES	EXISTENCIA DE PRODUCTOS	No. Cta del Gasto	COMPRAS/ENTRADAS	COSTO	TOTAL COMPRAS	ENTREGAS	TOTAL FINAL DEL MES	TOTAL DEL MES	TOTAL DEL GASTO
ALMOADILLA P/SELLO	UNIDADES	5281	9	39200		11.80	-	1	8	94.40	11.80
ALMOADILLA P/SELLO PORTATIL	UNIDADES		2	39200		106.40	-		2	212.80	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/2PLG	UNIDADES		46	39700		2.35	-		46	108.10	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1/4			15	39700		1.75	-		15	26.25	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 1PLG	UNIDADES		21	39700		6.50			21	136.50	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 3/8PLG	UNIDADES		66	39700		1.89			66	124.74	-
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/16PLG	UNIDADES	5267	285	39700		1.00		10	275	275.00	10.00
ANILLOS/ENCUADERNAR 5/8PLG	UNIDADES		335	39700		4.08	-		335	1,366.80	-
ARANDELAS DE REFUERZO PARA LEIZ	CAJAS		5	39200					5		
ARCHIVADOR MANUAL CARTA	UNIDADES		19	39200		39.90	-		19	758.10	-
ARCHIVADOR MANUAL OFICIO	UNIDADES		20	39200		41.00			20	820.00	-
ARCHIVADOR MANUAL O PORTA DOCUMENTOS TRANSPARENTES	UNIDADES		16			3.53	-		16	56.48	-
AUTO CORRECTOR	UNIDADES	5280-5281	43	39200		18.00		5	38	684.00	90.00
BANDERILLAS	UNIDADES	5274	21	39200		28.00		8	13	364.00	224.00
BASE PARA TAPE	UNIDADES		9	39200		29.27			9	263.43	-
BATERIA/ UPS MARCA CDP	UNIDADES		0	39200		560.00			0		-
BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 1"	m		0			35.28			0	-	-
BINDER O CARTAPACIO PLASTICO 2"	UNIDADES		2			56.00			2	112.00	-

OLIGRAFO GEL	UNIDADES		4	39200		5.90			4	23.60	
OLIGRAFO MERLETO	UNIDADES		-2	39200		5.90			-2	(11.80)	
OLASAS DE MANILA											
EMBRETADAS CARTA	UNIDADES		-3	33400		3.42			-3	(10.26)	
OLASAS DE MANILA											
EMBRETADAS OFICIO	UNIDADES	5269-5267	672	33400		3.56		100	572	2,036.32	356.00
OLASAS DE MANILA											
EMBRETADAS GRANDES	UNIDADES		-159	33400		4.09			-159	(650.31)	
ORRADOR /PIZARRA	UNIDADES		23	39200		6.93			23	159.39	
ORRADOR DE											
SCOBILLA	UNIDADES			39200					0		
ORRADOR DE GOMA	UNIDADES	5274	130	39200		3.25	-	2	128	416.00	6.50
MAJILLA DE CHEQUES	CJA 750										
ALCULADORA	UNIDADES		0	33300		3,596.00	-		0		
	UNIDADES		10	39200		86.88			10	868.80	
PARATULA EXPEDIENTE	UNIDADES		366	33100		6.16			366	2,254.56	
ARTOUCHE TONER,											
SHARP FO- 29ND			2	33100			-		2		
ARTUCHO CANON											
C10BJC70BJ30 NEGRO	UNIDADES		3	39200		257.00			3	771.00	
ARTUCHO DE TINTA											
0734			1	39200		366.24			1	366.24	-
ARTUCHO DE TINTA,											
OLOR AMARILLO,											
082420			3	39200		360.00			3	1,080.00	-
ARTUCHO DE TINTA,											
OLOR CIAN, TO73420			2			181.74			2	363.48	-
ARTUCHO DE TINTA,											
OLOR CIAN, TO73220			5	39200		180.92	-		5	904.60	
ARTUCHO DE TINTA,											
OLOR MAGENTA 73N,											
073320			2	39200		177.14			2	354.28	-
ARTUCHO DE TINTA,											
OLOR NEGRO 73N,											
073120			2	39200		366.24			2	732.48	
ARTUCHO EPSON											
0634 COLOR AMARILLO	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	
ARTUCHO EPSON											
082220 COLOR AZUL	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	-

RTUCHO EPSON 82320 COLOR GENTA	UNIDADES		3	39200		361.27			3	1,083.81	
RTUCHO HP 21 NEGRO	UNIDADES		2	39200		360.00			2	720.00	-
RTUCHO HP 22 COLOR	UNIDADES		11	39200		425.00	-		11	4,675.00	-
RTUCHO IMPRESORA SON STYLUX T072126	UNIDADES		4	39200		576.00			4	2,304.00	
RTUCHO PARA FAX ARP UX C70B/FO- 3(SPS)	UNIDADES		2	39200		1,400.00			2	2,800.00	-
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0321 GRO	UNIDADES		3	39200		624.96	-		3	1,874.88	.
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0422 AZUL	UNIDADES		4	39200		358.40			4	1,433.60	-
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0423 GENTA	UNIDADES		4	39200		255.36	-		4	1,021.44	-
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0424 ARILLO	UNIDADES		7	39200		245.00			7	1,715.00	
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0461 GRO	UNIDADES		4	39200		293.00			4	1,172.00	-
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0472 CIAN	UNIDADES		2	39200		361.27	-		2	722.54	-
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0473 GENTA	UNIDADES		2	39200		361.27			2	722.54	
RTUCHO PARA PRESORA EPSON YLUX C82 T0474 ARILLO	UNIDADES		5	39200		361.27			5	1,806.35	

RTUCHO PARA PRESORA INK RTRIDGE COLOR MARILLO	UNIDADES		2	39200		255.36			2	510.72	-
RTUCHO PARA PRESORA INK RTRIDGE COLOR AZUL	UNIDADES		1	39200		255.36			1	255.36	-
RTUCHO PARA PRESORA INK RTRIDGE COLOR AGENTA	UNIDADES		2	39200		255.36			2	510.72	-
RTUCHO P/IMP. HP O NEGRO	UNIDADES		11			654.50			11	7,199.50	-
RTUCHO P/IMP. HP O MAGENTA	UNIDADES		11			440.00			11	4,840.00	
RTUCHO P/IMP. HP O CIAN	UNIDADES		11			440.00			11	4,840.00	-
RTUCHO P/IMP. HP O AMARILLO	UNIDADES		11			440.00			11	4,840.00	
RTUCHO PARA TONER -29ND	UNIDADES		3	39200					3		-
SETTES VHS	UNIDADES	5289	38	39200		42.72	-	6	32	1,367.04	256.32
SETTS VIDEOCAMARA	UNIDADES		11	39200		120.00			11	1,320.00	-
NTA CORRECTORA ORES 088	UNIDADES		0	39200		76.16			0		-
NTA ORES/CALCUALDORA ANUAL	UNIDADES		-1	39200					-1		-
NTA P/IMPRESORA SON FX2190 / 2090	UNIDADES		1			390.01			1	390.01	
NTA P/IMPRESORA SON LQ2070 S015086	UNIDADES		4	39200		390.00			4	1,560.00	-
NTA PARA MAQUINA ARCA nakajima	UNIDADES		7	39200		76.16			7	533.12	
NTA PARA MAQUINA ARCA KORES IBM 196	UNIDADES		4	39200		60.48			4	241.92	
NTA SUMADORA de pel	UNIDADES		9	39200		5.92			9	53.28	
NTA/MAQUINA DE CRIBIR IBM 6746 ORES N169	UNIDADES		1	39200		60.48			1	60.48	
NTA KORES 282			11						11		

ITA/MAQUINA DE CRIBIR IBM 6746 RES N190			2	39200		60.48		2	120.96	
P GRANDES	CAJA	5280	69	39200		17.00	4	65	1,105.00	68.00
PS PEQUEÑOS	CAJA		34	39200		3.68		34	125.12	
BERTORES										
MPUTADORA	UNIDADES			0				0		
LUMNARES 3										
LUMNAS	UNIDADES		2	33100		15.27		2	30.54	
LUMNARES 8x47										
LUMNAS	UNIDADES		7	33100		35.00	-	7	245.00	
MPUTADORA										
RTATIL	UNIDADES		1					1		-
MPUTADORA DE										
CRITORIO	UNIDADES			0						
NTRACARATULA	UNIDADES		620	33100		1.23		620	762.60	
RECTOR DE COLORES	UNIDADES		25	39200		11.20		25	280.00	
RECTOR PARA										
QUINA RADEX	UNIDADES		7	39200		5.88		7	41.16	
RRECTOR BLANCO	UNIDADES		24	39200		8.74		24	209.76	
RRECTOR BLANCO EN										
UIDO LAPIZ	UNIDADES	5274-5280	65	39200		8.96	6	59	528.64	53.76
ADERNO UNICO										
ANDE	UNIDADES		5	33100		95.76		5	478.80	
SCO COMPACTO	UNIDADES	5231-5281-5289	85	39200		11.50	41	44	506.00	471.50
SKETTES	UNIDADES		22	39200		3.81		22	83.82	-
D	UNIDADES	5281	60	39200		7.52	10	50	376.00	75.20
TINTADOR DE										
UINES PARA										
MOHADILLAS			6	39200		19.96		6	119.76	-
CANER DE MESA										
RCA HP MODELO										
694A SERIE No. CN										
RS20TC, G2410	UNIDADES		1	0				1		-
STENER	CAJAS		49	39200		33.80		49	1,656.20	
K	UNIDADES			0				0	-	
MINAS	UNIDADES	5267	392	39700		1.52	24	368	559.36	36.48
DER TAMAÑO CARTA	CAJAS		22.45	33100		88.85		22.45	1,994.68	
DER TAMAÑO OFICIO	CAJAS		32.85	33100		100.80		32.85	3,311.28	
RMULARIO DE										
TORIZACION DE	TALONARIO									
TICIPO DE VIAJE	S		12	33300		220.00		12	2,640.00	

FORMULARIO INFORME GASTOS	TALONARIO S		17	33300		180.00			17	3,060.00	
FORMULARIO CITACION A COTIZAR	TALONARIO S		89	33300		140.00			89	12,460.00	
FORMULARIO ORDEN DE COMPRA	TALONARIO S		71	33300		140.00			71	9,940.00	-
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO	TALONARIO S		30	33300		230.00			30	6,900.00	
FORMULARIO ORDEN DE SERVICIO PARA VEHICULOS	TALONARIO S		80	33300		42.00			80	3,360.00	
FORMULARIO REPORTE DE CUIDACION DE VIAJE	TALONARIO S	5231	5	33300		220.00	-	1	4	880.00	220.00
FORMULARIO REQUISION DE MATERIAL	TALONARIO S		52	33300		126.00			52	6,552.00	
FORMULARIO SOLICITUD DE LICENCIA MARITIMA	UNIDAD		1800	33300					1800	-	
FORMULARIO AVISOS DE BRO	UNIDAD		6000			1.24			6000	7,440.00	
LIBRO/PAPEL ALDOGO No3 nuevo	caja	5274	250	39200		2.42		12	238	575.96	29.04
LIBRO/PAPEL ALDOGO peg de 1 1/4	caja		255	39200		1.60	-		255	408.00	
CEMENTO	UNIDAD		34	39200		6.95			34	236.30	
CEMENTO BLANCO	UNIDADES		11	39200		21.00			11	231.00	
CEMENTO GRANDE	UNIDADES		4	39200		337.99			4	1,351.96	
CEMENTO NORMAL	UNIDADES		4	39200		73.46			4	293.84	
CEMENTO GRANDES	CAJA		22	39200		30.68			22	674.96	
CEMENTO NORMALES	CAJA	5274-5231-5269	15	39200		10.04		3	12	120.48	30.12
CEMENTO S/PES 13MM 50-0 023D	CAJA			39200					0	-	
CEMENTO GRUESOS	CAJA		47	39200		13.09			47	615.37	
CEMENTO MPARAS											
CEMENTO PROCENTES	UNIDADES								0		
CEMENTO MPARAS											
CEMENTO PROCENTES EN ARTMA DE U	UNIDADES								0		
CEMENTO BICOLOR ROJO-AZUL	UNIDADES		36	39200		7.28			36	262.08	
CEMENTO GRAFITO	UNIDADES	5274	8	39200		1.81		10	-2	(3.62)	18.10
CEMENTO GRAFITO LOGO DE NATEL	UNIDADES			39200					0		
CEMENTO PORTAMINA 0.5	UNIDADES		71	39200		13.88			71	985.48	

APIZ TINTA LOGO DE CONATEL	UNIDADES		43	39200					43		-
APIZ TINTA NEGRO, NORMAL	UNIDADES	5231-5280-5289	304	39200		1.70		27	277	470.90	45.9
APIZ TINTA ROJO FABER- CASTELL		5280	157	39200		4.07		12	145	590.15	48.8
APIZ TINTA PUNTA FINA azul	UNIDADES		-2	39200		11.67			-2	(23.34)	
APICEROS (2 piezas)	UNIDADES		14	39200		41.12			14	575.68	
EITZ TAMANO CARTA	UNIDADES		48	33100		69.00			48	3,312.00	
EITZ TAMANO OFICIO	unidades	5280	102	33100		33.60		10	92	3,091.20	336.0
IBRETA BLOCK LOGO DE CONATEL	UNIDADES			33100					0		
IBRETAS DE AQUIGRAFIA	UNIDADES	5274	82	33100		14.17		3	79	1,119.43	42.5
IBRETAS RAYADAS BLOCK	UNIDADES	5274-5267	117	33100		14.81		7	110	1,629.10	103.6
IMPIADOR DE CD ROOM	UNIDADES		4	39200		257.60			4	1,030.40	-
LANTAS 215/70 R15	UNIDADES		4			1,980.00			4	7,920.00	
LANTAS 245/70 R16	UNIDADES		4			3,100.00			4	12,400.00	
LANTAS 205/70 R16	UNIDADES		4			2,650.00			4	10,600.00	
LANTAS R15/6/65	UNIDADES								0		
LAVEROS LOGO CONATEL			-1	36900					-1		
MALETIN PARA COMPUATDORA PORTATIL	UNIDADES		2	32200		525.00			2	1,050.00	-
MARCADOR LUORECENTE	UNIDADES	5274-5267-5280- 5281-5289	182	39200		9.44		14	168	1,585.92	132.3
MARCADOR GRUESO 300 VARIOS COLORES	UNIDADES		43	39200		7.00			43	301.00	
MARCADOR PUNAT FINA ROJO	UNIDADES		-2	39200		13.75			-2	(27.50)	-
MARCADOR PUNTA FINA negro	UNIDADES	5289	23	39200		9.45		1	22	207.90	9.4
MARCADOR PUNTA FINA ONIX NEGRO	UNIDADES	5268-5281-5289	257	39200		8.44		10	247	2,084.68	84.4
MARCADOR PUNTA FINA ONIX azul	UNIDADES		57	39200		8.44			57	481.08	
MARCADOR PUNTA FINA SHARPIE NEGRO	UNIDADES		18	39200		9.00			18	162.00	
MARCADOR/PIZARRA COLORES	UNIDADES		133	39200		11.60			133	1,542.80	

SKIN TAPE	UNIDADES		60	39200		4.84	-		60	290.40	-
MORIAS 8 GB	UNIDADES		0			529.08			0		-
MORIAS 4GB	UNIDADES		1	0		249.80	-		1	249.80	-
NAS 0.5	UNIDADES	5274	123	39200		2.40	-	6	117	280.80	14.40
NAS 0.7	UNIDADES		24	39200		1.92	-		24	46.08	-
MOUSE INALAMBRICO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
MOUSE USB ALAMBRICO	UNIDADES		16	39200		232.24			16	3,715.84	
MOUSE	UNIDADES		24	39200		17.96			24	431.04	
PLANTILLA VINILICA	UNIDADES			39200					0	-	
PEL BOND CARTA	RESMA										
GO GRIS			11	33100					11		
PEL / FAX KORES	UNIDADES		11	33100		67.20			11	739.20	
PEL / FAX SHARP -	UNIDADES										
CR			2	33100					2		
PEL BOND 16 11x17	RESMA		6	33100		70.95			6	425.70	
PEL BOND 20 11x17			4	33100		73.92			4	295.68	-
PEL BOND BASE 20	RESMA *	5274-5231-5267-									
TAMÑO LEGAL		5280-5289	98	33100		86.66		17	81	7,019.46	1,473.22
PEL BOND BASE 20	RESMA *	5269-5267	24	33100		100.80		5	19	1,915.20	504.00
TAMÑO OFICIO											
PEL BOND BASE 20	RESMA *	5274-5231-5268-									
TAMÑO CARTA		5269-5267-5280-	152	33100		74.31		37	115	8,545.65	2,749.47
		5281-5289									
PEL BOND CONTINUO	CAJA										
CARTA			8	33100		255.38			8	2,043.04	
PEL BOND LINO CARTA	UNIDADES										
ra T/P		mms-5289	920	33100		1.25		35	885	1,106.25	43.75
PEL BOND OFICIO	RESMA										
GO GRIS			7	33100					7		
PEL BOND CARTA	RESMA										
EMBRETADO LOGO											
UL nuevo 2010			23			257.60	-		23	5,924.80	
PEL BOND OFICIO	RESMA										
EMBRETADO LOGO											
UL nuevo 2010		5281	10	33100		302.74		2	8	2,421.92	605.48
PEL CARBON OFICI	PAQUETE	5267	18	33100		62.50	-	1	17	1,062.50	62.50
PEL CARBON TAMANO	PAQUETE										
CARTA		5289	12	33100		56.00		1	11	616.00	56.00
PEL CARTA CON LOGO	RESMA										
UL			-2	33100		390.00			-2	(780.00)	
PEL FILM, PARA FAX			1	33100					1		
PEL MEMBRETADO	RESMA										
NO OFICIO			2.8	33100		150.00			2.8	420.00	

EL MEMBRETADO CIO	RESMA		22	33100		450.00	-		22	9,900.00	
EL MEMBRETADO T/C	RESMA		22	33100		390.00			22	8,580.00	-
EL SEGURIDAD LOGO S	RESMA		3	33100					3		-
EL SEGURIDAD MBRETADO CARTA	RESMA		18	33100		800.00	-		18	14,400.00	-
EL SEGURIDAD MBRETADO LEGAL			10	33100		1,200.00	-		10	12,000.00	-
EL SEGURIDAD MBRETADO OFICIOR	RESMA		13	33100		900.00	-		13	11,700.00	-
ELERA	UNIDADES						-		0	-	-
ELERA METALICA	UNIDADES		8	39200		305.00	-		8	2,440.00	-
ES DE ACCESO	UNIDADES		2	39200			-		2	-	-
AMENTO EN BARRA	UNIDADES	5274-5269	73	39200		14.40	-	7	66	950.40	100.80
AMENTO LIQUIDO	UHU	5274	7	39200		13.44	-	1	6	80.64	13.44
IDAFLEX	UNIDADES		20	33100		142.95	-		20	2,859.00	-
FORADORA	UNIDADES		19	39200		39.41	-		19	748.79	-
FORADORA 3 HOYOS	UNIDADES		2			112.04	-		2	224.08	-
TANAS /PENDAFLEX	UNIDADES			39200			-		0	-	-
RTADAS CUADERNAR Z/CARTA	UNIDADES	5267	112	33100		1.08	-	20	92	99.36	21.60
RTADAS CUADERNAR NCA/CARTA RRUGADAS	UNIDADES		84	33100		1.08	-		84	90.72	-
RTADAS CUADERNAR NCA/CARTA LISA	UNIDADES		0	33100		1.08			0		-
RTADAS CUADERNAR NCO/CARTA	UNIDADES			33100					0		
RTADAS CUADERNAR CAFÉ/ RTA	UNIDADES		89	33100		1.08	-		89	96.12	
RTADAS CUADERNAR CAFÉ/ CIO	UNIDADES		500	33100		1.08			500	540.00	-
RTADAS CUADERNAR ESTE/CARTA	UNIDADES		50	33100		1.08			50	54.00	

ORTADAS NCUADERNAR EGRO/CARTA	UNIDADES		8	33100		1.08	-		8	8.64	-
ORTADOCUMENTOS RANSPARENTES	UNIDADES		-10				-		-10	-	-
OST TICK	UNIDADES	5274-5267-5280	96	33100		4.99	-	22	74	369.26	109.7
ROTECTOR DE ANTALLA 11x14	UNIDADES		7	33100		113.00	-		7	791.00	
ROTECTOR DE ANTALLA PARA OMPUTADORA 17"	UNIDADES		31	33100		75.00	-		31	2,325.00	-
ADIOS PARA VEHICULO EFORSADORES	UNIDADES						-		0	-	-
CAJA	CAJA		-1				-		-1	-	-
EGLA	UNIDADES	5281	45	39200		3.50	-	1	44	154.00	3.5
ODOLEX	UNIDADES						-		0	-	-
ACA GRAPAS	UNIDADES		68	39200		5.06	-		68	344.08	-
ACAPUNTA MANUAL	UNIDADES		-17				-		-17	-	-
CANNER	UNIDADES						-		0	-	-
OBRE BLANCO EMBRETADO CARTA	UNIDADES		7000	33400		0.34	-		7000	2,380.00	-
OBRE BLANCO EMBRETADO OFICIO	UNIDADES		6058	33400		2.95	-		6058	17,871.10	-
OBRE BLANCO OFICIO	UNIDADES	5269	300	33400		4.93	-	30	270	1,331.10	147.9
OBRE DE MANILA FICIO MEMBRETADO	UNIDADES		2106	33400		5.26	-		2106	11,077.56	-
ABLERO DE CORCHO	UNIDADES			39200			-		0	-	-
ABLERO TAMANO FICIO	UNIDADES		-11	39200		19.95	-		-11	(219.45)	-
ACHUELAS/PIZARRA ORCHO	CAJA		25	39200		7.90	-		25	197.50	
APE /SELLAR CAJAS	UNIDADES		72	39200		17.74	-		72	1,277.28	
APE TRANSPARENTE	UNIDADES	5274-5280	106	39200		3.19		9	97	309.43	28.7
ARJETERO	UNIDADES		10	39200		130.00	-		10	1,300.00	-
ECLADO	UNIDADES		3	39200		180.00	-		3	540.00	-
EELFONOS/ESCRITORIO	UNIDADES		0	39200		3,425.40	-		0	-	-
ELEVISORES PANTALLA LANA	UNIDADES						-		0	-	-
IJERA	UNIDADES	5280	58	39200		13.31	-	1	57	758.67	13.3
INTA FAX BX-3 NEGRO	UNIDADES		8	39200		649.60	-		8	5,196.80	-
INTA FAX MARCA SHARP 0-2950M	UNIDADES		2	39200		2,095.00	-		2	4,190.00	-
INTA HP NEGRO 94	UNIDADES		0			463.68	-		0	-	-

NTA HP COLOR 95	UNIDADES		0			532.00			0		
NTA PARA											
MOHADILLA	UNIDADES		-7	39200		19.96			-7	(139.72)	
OMBOLA BINGO	UNIDADES			39200					0		
OMNER HP 12 A Q2612A	UNIDADES		5	39200		1,408.96			5	7,044.80	
ONER FAX BROTHER											
TELLIFAX SERIE 77				39200					0		
ONER FAX BROTHER											
TELLIFAX SERIE 775	UNIDADES			39200					0		
ONER HP 1100 C4092A	UNIDADES		4	39200		1,077.44			4	4,309.76	
ONER HP 29xC4129A	UNIDADES		3	39200		4,032.00			3	12,096.00	
ONER HP 53A SERIE											
7553A	UNIDADES	5280	8	39200		1,628.96		1	7	11,402.72	1,628.96
ONER HP DRUM C9704A	UNIDADES		3	39200		2,632.00			3	7,896.00	
ONER IMPREORA 5000N											
.29 Ax	UNIDADES			39200					0		
ONER IMPRESORA HP											
7A C4127A	UNIDADES		3	39200		2,576.00			3	7,728.00	
ONER IMPRESORA HP											
ASER JET 4300DN	UNIDADES			39200					0		
ONER MARCA RICOH											
ODELO G79517			6	39200		7,750.00			6	46,500.00	
ONER SHARP MODELO											
R-455NT	UNIDADES		5	39200		1,895.00			5	9,475.00	
ONNER CARTUCHO AR											
LONT	UNIDADES		0	39200		1,625.00			0		
ONNER FAX PANASONIC	UNIDADES			39200					0		
ONNER											
OTOCO' PIADORA											
HARP	UNIDADES			39200					0		
ONNER HP 11A Q6511A	UNIDADES		-1	39200					-1		
ONNER HP 15A SERIE											
7115A			2	39200		1,568.00			2	3,136.00	
ONNER HP 36A CB436A	UNIDADES		-5	39200					-5		
ONNER HP 39A DESJET											
800 Q 1339A	UNIDADES		-1	39200		4,228.00			-1	(4,228.00)	
ONNER HP 43X C8543X											
000 9040 9050	UNIDADES		5	39200		5,584.23			5	27,921.15	

ONNER HP CB435A/35A	UNIDADES		1	39200		1,960.00			1	1,960.00	
ONNER IMPRESORA M92298A 98A	UNIDADES		7	39200		5,577.60			7	39,043.20	
ONNER IMPRESORA HP 5 1200 HP C-7115A	UNIDADES			39200					0		
ONNER IMPRESORA HP ERIE C3906A	UNIDADES		-1	39200			-		-1	-	-
ONNER LANIER LP 115 LAKC	UNIDADES		2	39200		5,812.80	-		2	11,625.60	-
ONNER SHARP ELECTRONICO AR-202NT			2	39200		1,600.00	-		2	3,200.00	-
ONNER 60 NEGRO	mms		1			336.00	-		1	336.00	-
ONNER 60 COLOR	mms		3			389.00	-		3	1,167.00	-
ONNER No, 40	c/u		-3	39200			-		-3	-	-
ONNER No, 41	c/u		-3	39200			-		-3	-	-
ONNER SHARP, AR- 55NT			3	39200			-		3	-	-
PRESOR DE PICO o XTENSION VARIOS OMAS	UNIDADES		3			400.00	-		3	1,200.00	-
INETAS PARA FOLDER	UNIDADES		22	39200		7.90	-		22	173.80	-
INETAS PARA ROTULAR	BOLSAS		-2	39200		7.00	-		-2	(14.00)	-
			0				-		0		
			0				-		0	-	-
L DE LIMPIEZA Y COCINA			0				-		0	-	-
CEITE 3 EN 1	UNIDADES		3	39100		38.08	-		3	114.24	-
CEITE PARA MUEBLES	GALON		0	39100		291.20	-		0	-	-
GUA OXIGENADA	UNIDADES						-		0	-	-
JAX EN POLVO	UNIDADES	5266-5283	105	35800		30.85	-	3	102	3,146.70	92.5
LCOHOL	UNIDADES						-		0	-	-
LFOMBRA	UNIDADES						-		0	-	-
LGODON ROLLO	UNIDADES						-		0	-	-
STAS	UNIDADES		2			924.00			2	1,848.00	-
ZAFATE GRANDE	UNIDADES						-		0	-	-
ZAFATE PEQUEÑO	UNIDADES						-		0	-	-
ZUCAR	UNIDADES/ 5LBS	5266-5283	70	31100		34.44	-	12	58	1,997.52	413.2
ALASTRO 120V	UNIDADES						-		0	-	-
ALASTROS ESTÁNDAR	UNIDADES						-		0		
ANDERA NACIONAL	UNIDADES	mms	2	39200		29.12	-	1	1	29.12	29.1

BASURERO PLASTICO	UNIDADES		15	35800		45.00		15	675.00	
BATERIAS ALCALINAS AA	PARES	5281-5289	44	39300		16.80	4	40	672.00	67.20
BATERIAS ALCALINAS AA	PARES		41	39300		16.80		41	688.80	
BOLSAS DE BASURA 61 POR 74	PAQUETE	5283	8	39100		31.36	3	5	156.80	94.00
BOLSAS PARA ASPIRADORA #15			8	39100		60.65		8	485.20	
BOLSAS PARA BASURA 15 POR 30	PAQUETE/10 UNIDID	5266-5283	73	39100		15.96	14	59	941.64	223.40
BOLSAS PARA BASURERO PEQUEÑA 50*55	UNIDADES	5283	120	39100		5.32	5	115	611.80	26.60
BOLSAS P/BARRIL 5*120	PAQUETE		1			81.70		1	81.70	-
BOMBILLO MVR400U	PAQUETE		0					0	-	
CAFÉ NESCAFÉ	BOLSAS	5266-5283	63	31100		57.96	18	45	2,608.20	1,043.20
CAFÉ NESCAFÉ	BOTE		0	31100		135.95		0		
CAFÉ NESCAFÉ CLASICO	BOTE		0	31100		45.60		0		
CAMISAS DE CONATEL	UNIDADES		0	32200				0		-
CEPILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		16	39100		27.09		16	433.44	
CEPILLO PARA LIMPIAR PUECHOS	UNIDADES		3	39100				3		
CEPILLO PLASTICO DE MADERA	UNIDADES		3	39100		18.00		3	54.00	-
CREMA LIQUIDA	UNIDADES		0	35800				0		
ESPUMA AISLANTE	UNIDADES		0					0		
ESFERO	UNIDADES/1GALON	5283	42	35800		37.95	1	41	1,555.95	37.90
CORDONES PORTA CERRAMIENTOS	UNIDADES		43					43		
REMORA	UNIDADES	5266-5283	28	31100		87.36	6	22	1,921.92	524.10
COBERTORES PLASTICOS	BOLSAS		13	39400				13		
COBERTORES	CAJA		0					0		
DESINFECTANTE PARA MANOS	UNIDADES		0					0		
DESINFECTANTE QUICK CHANGE	UNIDADES		0					0		
DESINFECTANTE TIPO SUSTITUTO	UNIDADES	5266-5283	51	35800		101.15	2	49	4,956.35	202.30
DESODORANTE /aparato electronico	UNIDADES			35800				0		

NER HP CB435A/35A	UNIDADES		1	39200		1,960.00	-		1	1,960.00	-
NER IMPRESORA 298A 98A	UNIDADES		7	39200		5,577.60	-		7	39,043.20	-
NER IMPRESORA HP 200 HP C-7115A	UNIDADES			39200			-		0	-	-
NER IMPRESORA HP E C3906A	UNIDADES		-1	39200			-		-1	-	-
NER LANIER LP 115 C	UNIDADES		2	39200		5,812.80	-		2	11,625.60	-
NER SCHARP TRONICO AR-202NT			2	39200		1,600.00	-		2	3,200.00	-
NER 60 NEGRO	mms		1			336.00	-		1	336.00	-
NER 60 COLOR	mms		3			389.00	-		3	1,167.00	-
NER No, 40	c/u		-3	39200			-		-3	-	-
NER No, 41	c/u		-3	39200			-		-3	-	-
NER SCHARP, AR- T			3	39200			-		3	-	-
SOR DE PICO o NSION VARIOS AS	UNIDADES		3			400.00	-		3	1,200.00	-
TAS PARA FOLDER	UNIDADES		22	39200		7.90	-		22	173.80	-
TAS PARA ROTULAR	BOLSAS		-2	39200		7.00	-		-2	(14.00)	-
			0				-		0		-
			0				-		0	-	-
E LIMPIEZA Y COCINA			0				-		0	-	-
TE 3 EN 1	UNIDADES		3	39100		38.08	-		3	114.24	-
TE PARA MUEBLES	GALON		0	39100		291.20	-		0	-	-
A OXIGENADA	UNIDADES						-		0	-	-
EN POLVO	UNIDADES	5266-5283	105	35800		30.85	-	3	102	3,146.70	92.55
PHOL	UNIDADES						-		0	-	-
MBRA	UNIDADES								0		-
ODÓN ROLLO	UNIDADES								0		
S	UNIDADES		2			924.00			2	1,848.00	
ATE GRANDE	UNIDADES								0		
ATE PEQUEÑO	UNIDADES						-		0		
CAR	UNIDADES/ 5LBS	5266-5283	70	31100		34.44		12	58	1,997.52	413.28
STRO 120V	UNIDADES								0		
STROS ESTÁNDAR	UNIDADES								0		
DERA NACIONAL	UNIDADES	mms	2	39200		29.12		1	1	29.12	29.12

SURERO PLASTICO	UNIDADES		15	35800		45.00			15	675.00	
TERIAS ALCALINAS AA	PARES	5281-5289	44	39300		16.80		4	40	672.00	67.20
TERIAS ALCALINAS A	PARES		41	39300		16.80			41	688.80	
LSAS DE BASURA 61 R 74	PAQUETE	5283	8	39100		31.36		3	5	156.80	94.08
LSAS PARA PIRADORA #15			8	39100		60.65			8	485.20	
LSAS PARA BASURA POR 30	PAQUETE/10 UNIDID	5266-5283	73	39100		15.96		14	59	941.64	223.44
LSAS PARA BASURERO QUEÑA 50*55	UNIDADES	5283	120	39100		5.32		5	115	611.80	26.60
LSAS P/BARRIL *120	PAQUETE		1			81.70			1	81.70	
MBILLO MVR400U	PAQUETE		0						0	-	
FE	BOLSAS	5266-5283	63	31100		57.96		18	45	2,608.20	1,043.20
FE NESCAFE	BOTE		0	31100		135.95			0		-
FE NESCAFE CLASICO	BOTE		0	31100		45.60			0		
MISAS DE CONATEL	UNIDADES		0	32200					0	-	
PILLO PARA BAÑOS	UNIDADES		16	39100		27.09			16	433.44	-
PILLO PARA LIMPIAR CHOS	UNIDADES		3	39100					3		
PILLO PLASTICO DE NO	UNIDADES		3	39100		18.00			3	54.00	
RA LIQUIDA	UNIDADES		0	35800					0		
NTA AISLANTE	UNIDADES		0						0		
ORO	UNIDADES/1GALON	5283	42	35800		37.95		1	41	1,555.95	37.95
RDONES PORTA RNETS	UNIDADES		43						43		
EMORA	UNIDADES	5266-5283	28	31100		87.36		6	22	1,921.92	524.16
BIERTOS PLASTICOS	BOLSAS		13	39400					13		
RITAS	CAJA		0						0		
SINFECTANTE PARA NCHAS DE NITARISO	UNIDADES		0				-		0	-	
SINFECTANTE QUICK ANGE	UNIDADES		0						0		
SISFECTANTE TIPO ISTIN	UNIDADES	5266-5283	51	35800		101.15		2	49	4,956.35	202.30
SODORANTE /aparato ctronico	UNIDADES			35800					0		

ESODORANTE AMBIENTAL SPRYA	UNIDADES	5266-5283	49	35800		45.05		6	43	1,937.15	270.3
esodorante liquido para par. Elec.	UNIDADES	5266-5283	52	35800		59.08		18	34	2,008.72	1,063.4
ESTAPADRO DE SERVICIOS	UNIDADES		0	35800					0	-	-
ETERGENTE EN POLVO	BOLSA	5266-5283	109	35800		65.95	-	2	107	7,056.65	131.9
NCUADERNADORA	UNIDADES		0				-		0	-	-
SCOBAS PLASTICAS	UNIDADES	5283	0	39100		36.80	-	1	-1	(36.80)	36.8
SPONJA /BAÑO	UNIDADES		22	39100		29.95	-		22	658.90	-
SPONJA DE DOBLE USO	UNIDADES		19	39100		28.55	-		19	542.45	-
XTRACTOR DE JUGO	UNIDADES		1				-		1		
OCOS 250W	UNIDADES		0				-		0	-	-
OCOS DE 40W	UNIDADES		19	39300		10.00	-		19	190.00	-
OCOS EXELL 65W	UNIDADES		19	39300		12.00	-		19	228.00	-
OCOS REFLECTORESRO 65W TIPO SPOT	UNIDADES		2	39300		42.57	-		2	85.14	-
RANELAS	YARDAS		-1	39100		3.60	-		-1	(3.60)	-
ASAS	UNIDADES		188	39100			-		188	-	-
ORRA CONATEL	UNIDADES		0	32200			-		0	-	-
UANTES	UNIDADES		3	32200		17.38	-		3	52.14	-
NTERRUPTORES ELECTRICO SENCILLOS	UNIDADES		0				-		0	-	-
ABON LIQUIDO/MANOS	CAJA		10	35800		220.29	-		10	2,202.90	-
EL PARA MANOS H1N1	BOTE		19			117.81			19	2,238.39	-
ABON PARA LIMPIAR AREDES	UNIDADES		0	35800					0		
ABON/PLATOS	UNIDADES	5266-5283	-3	35800		12.65		13	-16	(202.40)	164.4
ABON/ROPA	UNIDADES	5266-5283	91	35800		12.70		5	86	1,092.20	63.5
AMPARAS EN FORMA DE	UNIDADES		2	39300					2		
AMPARAS HALOGENAS CON ADITIVO METALICO	UNIDADES		1	39300					1		
EMPIADOR DE MUEBLES LIQUIDO P/MUEBLES (ACEITE ROJO)	UNIDADES	5266	18	35800		86.76		2	16	1,388.16	173.5
	UNIDAD		16			30.90			16	494.40	
EMPIADOR DE VIDRIOS	UNIDADES	5266	17	35800		49.09		1	16	785.44	49.0
ANTAS 40X40	UNIDADES		14	35800			-		14		-

TOTALES AL 30 ABRIL DEL AÑO 2011

616,181.24	18,147.3
------------	----------

0.80

6.00

Sr. Jose Luis Flores Ch.
Encargado de Proveeduría

CONATEL -
SERVICIOS NACIONALES